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Duke u mbeshtetur né nenin 40 paragrafi 40.2 nén pikén a), si dhe Nenin 40 paragrafi
40.2 nén pikén 1) té Statutit té Komunés sé Klinés/2010, nenin 3 té Rregullores nr. 3/2020
pér ndryshim-plotesim té rregullores Nr. 01-351-740/2015 pér organizimin dhe
bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e
Komunés sé Klinés. Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e -I-ré té rregullt pér vitin
2022, té mbajtur me datén 28.01.2022 mori kété:

VENDIM
Pér
Formimin e Komisionit pér organizimin dhe zgjedhjen e késhillave lokal

I.- Formohé&t Komisioni pér koordinimin e procesit t& zgjedhjes s& keshillave lokal,
Komisioni pérbéhet si né vijim:

1. Binak Sylaj nga Ekzekutivi

2. Luigj Ademi - KK

3. Arta Pantina - KK

4. Nrec Zefaj - KK

5. Zafer Gashi -KK

6. Vitore Zefi - OJQ “Ardhmeria”

R ks saes njé perfagsues nga fshati, lagjja mvarsisht nga vendi zgjedhor.

2. Vendimi hyné n& fuqi me miratimin nga Kuvendi i Komunés s& Klinés dhe pas
publikimit n& ueb faqe zyrtare t&¢ Komunés.

3. Me kété vendim t& njoftohén: MPL, Kryetari, anétaret e Komisionit, Sherbimi pér
puné t&€ Kuvendit dhe kopje pér Arkivin e Komunés s& Klings.

KUVENDI I KOMUNES KLINE

Kryesuesi,
Fadil GASHI
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